
CILVĒKS.PRASMES.IESPĒJAS.
GUNTA KRASTIŅA

SIA Bulduru dārzkopības vidusskola 

Sociālās integrācijas valsts aģentūra

Rīga

2019.gada 14.novembris



www.bulduri.lv





Bulduru Dārzkopības vidusskola
Dārzkopības katedra

• Dārzkopības tehniķis/3.kvalifikācijas līmenis
Pēc 9.klases (4 gadi, valsts budžeta programma)

Pēc 12.klases (1,5 gadi, valsts budžeta programma)

Neklātiene  (2,5 gadi maksas programma)

• Dārzkopis, Augkopis/2.kvalifikācijas līmenis
No 17 gadu vecuma (1 gads, valsts budžeta programma)

• Floristikas speciālists/3.kvalifikācijas līmenis
Pēc 12.klases (1,5 gadi, valsts budžeta programma)



Bulduru Dārzkopības vidusskola
Tūrisma un viesmīlības katedra

• Viesmīlības pakalpojumu 
speciālists/3.kvalifikācijas līmenis

• Pavārs/3.kvalifikācijas līmenis

Pēc 9.klases (4 gadi, valsts budžeta 
programma)

Pēc 12.klases (1,5 gadi, valsts 
budžeta programma)













Sociālās integrācijas valsts aģentūra

• Strādāju par skolotāju šādās programmās:

Dārzkopis – Botānika, Augļkopība

Floristika  - Botānika un augu fizioloģija



Mana pieredze

• Iepazīšanās ar audzēkņiem, kuri ir:

Ļoti centīgi un apzinīgi

Sirsnīgi un atsaucīgi

Nesūdzās un nečīkst par savām problēmām

Pateicīgi par mācību saturu un zināšanām



Kvalifikācijas prakse Bulduru DV siltumnīcās

• Dārzkopju audzēknes Ilona un Sendija savu praksi aizvadīja Bulduru 
Dārzkopības vidusskolas siltumnīcās (2017./2018.mācību gads) 

• Prakses vadītāja - Laima Ozoliņa.

• Siltumnīcu darbība:

• 1) puķu un dārzeņu stādu audzēšana

• 2) ziemciešu stādu un ziedu audzēšana

• 3) podu augu audzēšana, sīpolpuķu audzēšana

• 4) skolas audzēkņu praktisko mācību norises vieta.











Cilvēks ar invaliditāti darba vidē

• + Audzēknes čaklas, apzinīgas, 
ļoti centīgas

• + Darba vadītāja iespēju robežās 
pieskaņoja darbus audzēkņu 
spējām

• + Jāņem vērā audzēkņu veselības 
problēmas un jāpalīdz risināt tās

• - Nevajadzētu strauju darbu 
maiņu

• - Jāpieskaņo darbi tempam, 
spējām, apjomam



•Paldies!


